CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN HỌC TẬP NGẮN HẠN Ở NƯỚC NGOÀI
	Kính gửi:      -	BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
· PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
· TRƯỜNG BÁCH KHOA
Tôi tên: Nguyễn Tấn Phát, Mã số sinh viên: B2012922
Ngày sinh: 15/11/2002, Hiện đang học lớp (ngành): Kỹ thuật điện, Khoá: 46
Hệ đào tạo chính quy tại Trường Đại học Cần Thơ.
Theo công văn số:                                   ngày…………………… của Trường Đại học Cần Thơ, tôi nhận thấy mình đủ tiêu chuẩn để học tập ngắn hạn ở nước ngoài. Xét thấy, đây là cơ hội tốt để tôi có thể tham quan, học tập tại Trường Đại học nước ngoài.
Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Ban Giám hiệu, Phòng công tác sinh viên, Trường Bách Khoa xin được xem xét để tôi được học tập ngắn hạn ở nước ngoài. Thông tin chi tiết khoá học như sau:
· Thời gian: từ ngày 28/11/2022 đến 04/12/2022.
· Nội dung: trao đổi sinh viên ngắn hạn.
· Địa điểm:.
· Kinh phí: cá nhân tự túc.
Rất mong được Ban Giám hiệu xem xét và tôi hứa sẽ chấp hành đúng quy định về trao đổi sinh viên của Trường Đại học Cần Thơ.
Trân trọng./.
	Cần Thơ, ngày … tháng… năm 2022
Khoa Kỹ thuật điện	Người làm đơn
	(Ký tên và ghi rõ họ tên)
Trường Bách Khoa	Phòng công tác sinh viên	Ban Giám hiệu